
 

  

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL UGDYMO KARJERAI PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 
 

2014 m. sausio 15 d. Nr. V-72     

Vilnius 

 
 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 56 straipsnio 12 punktu ir 

Profesinio orientavimo vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2012 m. liepos 4 d. 

įsakymu Nr. V-1090/A1-314 „Dėl Profesinio orientavimo vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

6.1.2 punktu: 

1. T v i r t i n u Ugdymo karjerai programą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad mokyklos, vykdančios bendrojo ugdymo ir (ar) profesinio mokymo 

programas, pradeda įgyvendinti šio įsakymo 1 punktu patvirtintą Ugdymo karjerai programą, jei 

tam yra pasirengusios, bet ne vėliau kaip iki 2014 m. rugsėjo 1 d. 

 
 

 
 
 

 

 
 

Švietimo ir mokslo ministras   Dainius Pavalkis 

 
 

 
 

 
 

 


